
مدیر امورسینمایی استان اصفهان 
خبر داد:

تعیین تکلیف سیمرغ های سینمایی  
اصفهان

مدیر امورسینمایی استان اصفهان گفت: در 
جشنواره »فیلم فجر« در اصفهان، فیلم هایی از 
سودای سیمرغ ۱ و منتخبی از فیلم های بسته 
سیمرغ ۲ به نمایش درمی آید.مصطفی حسینی، 
اظهار داشت: در جشنواره فیلم فجر اصفهان، 
فیلم هایی از سودای سیمرغ یک و اکران فیلم 
»به وقت شام« از »ابراهیم حاتمی کیا« قطعی 
شده است.وی افزود: با رایزنی های در حال انجام، 
امیدواریم منتخبی از فیلم های بسته سیمرغ دو نیز 
در اصفهان اکران شود.مدیر امور سینمایی استان 
اصفهان در ارتباط با سینماهایی که فیلم های 
جشنواره فجر در آن به نمایش درمی آید، تأکید 
کرد: سینما سپاهان و فلسطین به منظور اکران 
فیلم های سی وششمین جشنواره فیلم های فجر 
در اصفهان تدارک دیده شده است.وی ادامه داد: به 
احتمال قوی، هشتمین جشنواره فجر در اصفهان از 
روز دوازده بهمن ماه آغاز می شود؛ اما زمان دقیق آن 
اعلام خواهد شد.حسینی تأکید کرد: در بسته یک 
سودای سیمرغ فیلم های »مصادره« به کارگردانی 
مهران احمدی، »عرف سرد« سهیل بیرقی، 
»امپراطور جهنم« از پرویز شیخ طادی، »سرو زیر 
آب« محمدعلی باشه آهنگر، »تنگه ابوقریب« از 
بهرام توکلی، »لاتاری« محمدحسین مهدویان و 
»اتاق تاریک« از روح اله حجازی، وجود دارد.وی 
اضافه کرد: همچنین فیلم های »جشن دلتنگی« از 
پوریا آذربایجانی، »کامیون« به کارگردانی کامپوزیا 
پرتوی، »هایلایت« اصغر نعیمی، »شعله ور« حمید 
نعمت اله، »فیلشاه« هادی محمدیان، »بانو قدس 

ایران« مصطفی رزاق کریمی، به چشم می خورد.
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خبر ویژه 

با برگزاری نمایشگاهی تازه در اصفهان
»تونی کرگ« میهمان نصف جهان است

سال گذشته »تونی کرگ«، از برجسته ترین هنرمندان مجسمه سازی 
آلمان به اصفهان آمد و با استشمام بوی هنر در این دیار کهن، دل در 

گروی آن داد.
مدیر موزه هنرهای معاصر اصفهان در این خصوص به ایمنا گفت: تونی 
کرگ، از بزرگ ترین هنرمندان مجسمه ساز در دنیاست که آثار او بیشتر 
برای فضاهای شهری مورد استفاده قرار می گیرد.مهدی تمیزی، ادامه داد: 
این هنرمند برجسته در سال گذشته به ایران آمد و مدتی را در اصفهان به 
سر برد. حاصل این سفر علاقه فراوانی بود که نسبت به اصفهان در وجود 
او ایجاد شد و سرانجام با حمایت دولت آلمان آثارش را که وزنی در حدود 
ده ها تنُ دارد، به وسیله بیش از دو کانتینر بزرگ راهی ایران کرد. آثار کرگ، 
دو ماه در موزه هنرهای معاصر تهران در معرض تماشا قرار گرفت و اینک 

به مدت دو ماه نیز در موزه هنرهای اصفهان پذیرای هنردوستان است. 
همچنین بعد از آن این نمایشگاه به مدت دو ماه در کرمان دایر می شود و 

بعد هم به آلمان بازمی گردد.
وی با تأکید بر اینکه محموله آثار »تونی کرگ«، بیش از ده ها تنُ وزن دارد 
و در میان آن آثاری با وزن پنج تن وجود دارد، عنوان کرد: این محموله 
در موزه هنرهای معاصر تهران به صورت کامل ارائه شده است؛ اما به دلیل 
محدودیت فضا در موزه هنرهای اصفهان، تنها دو کانتینر راهی اصفهان 
شده است.آیین افتتاحیه این نمایشگاه، روز پانزدهم بهمن ماه با حضور 
»تونی کرگ« و تنی چند از اساتید بزرگ تاریخ هنر جهان، مهمانانی از 
سفارت آلمان، وزارت فرهنگ وارشاداسلامی، مسئولان شهر استان و شهر 

اصفهان در محل موزه برگزار می شود.

مریم محسنی / گروه اصفهان
Maryam.m@hotmail.com
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برداشتن گام نخست با 
سخت گیری های حرفه ای

جشنواره »تئاتر روح اله« برگزیدگان خود را شناخت

 naslefardanews  
  naslfarda

نخستین جشنواره »تئاتر و نمایش نامه نویسی روح اله« 
که از سوم بهمن ماه با برپایی مراسم افتتاحیه درنگارستان 
امام خمینی)ره(آغاز به  کار کرده بود، ششم بهمن ماه با 
معرفی برگزیدگان بخش های مختلف به کار خود پایان 
داد. مراسم اختتامیه این جشنواره در سالن اتاق بازرگانی 
اصفهان برگزار شد و هیئت داوران بامعرفی اسامی 

برگزیدگان، آرای خود را اعلام کردند:
  نمایش صحنه ای

  نمایش نامه نویسی: جایزه سوم این بخش، شامل 
لوح تقدیر و جایزه نقدی به امید طاهری، نویسنده 
نمایش نامه »آن شب که ستاره افتاد«، اهدا شد.جایزه 
دوم این بخش شامل لوح تقدیر و جایزه نقدی به مصطفی 
جعفری خوزانی، نویسنده »این ره که می روی« و 

سیدروح اله فهیمی، نویسنده »حر دیگر«، تعلق گرفت.
   کارگردانی: جایزه سوم کارگردانی شامل لوح تقدیر 
و جایزه نقدی به محمد هاشم زاده، کارگردان »این ره 

که می روی« و کوروش نیک پیام، کارگردان »قوی تر«، 
تعلق گرفت.جایزه دوم کارگردانی شامل لوح تقدیر و 
جایزه نقدی به محمدجواد طاهری، کارگردان نمایش 
»خوب ترین غلط« و سیدروح اله فهیمی، کارگردان 

نمایش »حر دیگر« رسید.
   بازیگری زن: جایزه سوم بازیگری زن شامل لوح 
تقدیر و جایزه نقدی به فاطمه قاسمی برای »خوب ترین 
غلط« و میترا یعقوبی، بازیگر »آن شب که ستاره افتاد«، 
اهدا شد. جایزه رتبه دوم شامل لوح تقدیر و جایزه نقدی 

به فریده مولایی بحرانی، بازیگر نمایش »قوی تر« رسید.
   بازیگری مرد: جایزه سوم بازیگری مرد شامل لوح 
تقدیر و جایزه نقدی به حسین کرمی، بازیگر نمایش »آن 
شب که ستاره افتاد« اهدا شد. جایزه دوم بازیگری شامل 
لوح تقدیر و جایزه نقدی به طورمشترک به سیدعلیرضا 
بدری برای »نمایش این ره که می روی« و محمد رادمهر، 
بازیگر نمایش »قوی تر«، تعلق گرفت.جایزه اول شامل 
تندیس جشنواره، لوح تقدیر و جایزه نقدی نیز در دستان 

مصطفی بیگدلی، بازیگر نمایش »حر دیگر«، جا گرفت.
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خیریه صرع مسیح اصفهان 
اصفهان، بلوار کشاورز، حد فاصل سه راه سیمین و بزرگراه شهید حبیب الهی، بعد 

از کوچه 119، جنب مسجدالمعصوم
شماره تلفن 37771572

  تعریفی کلی از بیماری »صرع« و آمار آن در استان 
اصفهان بفرمایید؟

صرع، یک جرقه یا جریان الکتریکی در مغز است که 
به طورناگهانی به مدت یک یا دو دقیقه ایجاد و سپس تمام 
می شود. در 90 درصد موارد، »ارث« و »ژنتیک« عامل این 
بیماری است. البته از عواملی مانند ضربه، خونریزی، عفونت 
و کیست نیز می توان نام برد. به طورمتوسط ۱ درصد مردم هر 
جامعه ای مبتلا به صرع هستند. در استان ما بین 50 تا 60 
هزار بیمارصرعی وجود دارد. بنابراین صرع یک بیماری شایع 
است. اگر ده درصد این افراد به درمان مقاوم شوند، پنج هزار 

بیمار مصروع داریم که شاید نیاز به جراحی داشته باشند
   چرا بعُد »روانی واجتماعی« صرع بیش از خود 

بیماری، بیماران را آزار می دهد؟
صرع واقعیتی است که وقتی رخ می دهد، صحنه رقت  انگیزی 
است؛ چون اندام ها سفت می شود، بیمار زمین می خورد، 
لب وصورتش سیاه می شود و غیره... این مشکل ها بعد از اینکه 
فرد هوشیاری اش را به دست آورد و اطرافیان آن را بازگو کردند، 
برای وی ناراحت کننده است و موجب ایجاد آسیب های روحی 

می شود. به مرور زمان اگر بیماری کنترل نشود، موجب ایجاد 
اختلال های روحی و به دنبال آن افسردگی واضطراب خواهد 
شد و این سبب می شود بیمار مصروع ناچار خود را از جامعه 

کنار بکشد.
  تغییر دیدگاه مردم نسبت به بیماری صرع موجب 

چه تحولاتی برای این بیماران شده است؟
 آموزش هایی که توسط انجمن های صرع در یکی دوسه دهه 
اخیر درباره این بیماری ارائه شد، ترس مردم نسبت به این 
بیماری را کاهش داد و دیدوفرهنگ شان نسبت به این بیماری 
تغییر کرد. درگذشته اگر کسی صرع داشت از ازدواج با وی 
اجتناب می کردند، ولی الان با شعار: »صرع یک بیماری قابل 
کنترل است«، بیماران مصروع مانند دیگران وارد زندگی 

شده اند، ازدواج می کنند، بچه دار می شوند و شغل دارند.
   وجه تسمیه »انجمن صرع مسیح« اصفهان چیست؟

این بهترین سؤالی بود که پرسیدید. با توجه اینکه یکی از 
مهم ترین دغدغه های هر خیریه ای، فضای مناسب فیزیکی 
است، در سال ۱380 این مشکل خیریه صرع به همت 
شخصی به نام »سید الاسلام« که از فرهنگیان به نام اصفهان 

مدیرعامل خیریه صرع اصفهان در گفت وگو با مدیرمسئول روزنامه »نسل فردا«:

از لحاظ دارو برای بیماران مصروع 
مشکلی نداریم

با توجه به کثرت خیریه های درمانی استان اصفهان شاید بهتر 
باشد در معرفی ا ین سمن ها، ویژگی های منحصربه فردشان 
را نیز ببینیم. یکی از این خیریه ها، انجمن »صرع« اصفهان 
است که مدیرعامل آن به عنوان نخستین »فلوشیپ صرع« در 
ایران، مجموعه ای از پزشکان ومتخصصان مغزواعصاب را در 
این خیریه گرد هم آورده تا بتوانند مشکل های این بیماران را 
مرتفع سازند. برای ارزیابی عملکرد خیریه صرع اصفهان، با 
این مدیرعامل گفت گو کرده ایم. دکتر »مسعود اعتمادی فر« 

متخصص مغزواعصاب به پرسش های ما پاسخ می دهد.

آزاده سلیمان نژاد / گروه اصفهان
azade.soleimani8@gmail.com

بود، رفع شد. این فرد فرزندی داشت به نام »مسیح« که 
به علت بیماری صرع فوت کرده بود. بنابراین پدرش یک 
ساختمان سه طبقه را رایگان وبه نیت فرزندش در اختیار 
این انجمن قرار داد. انجمن نیز به منظور قدردانی از این 

نیکویی، نام مسیح را روی این خیریه گذاشت.
  نقش خیریه های درمانی کشور را در کنترل 

»صرع« چگونه ارزیابی می کنید؟
اگر قبول کنیم که این بیماری در اقشار آسیب پذیر جامعه 
شایع تر است، پس درصد بسیاری از این بیماران علاوه 
برکمک های درمانی به دیگر خدمات حمایتی نیز نیاز 
خواهند داشت. بنابراین نقش انجمن های حمایتی در 
کنار درمان بسیار مهم است. درحال حاضر دانشگاه ها 
شاید در مسائل آموزشی نتوانند خیلی فعال باشند، پس 
مهم ترین نقش آموزشی بیماری صرع در کشور برعهده 

انجمن های صرع است.
  درباره »خیریه صرع مسیح« اصفهان و نوع 

خدمات آن توضیحاتی بفرمایید؟
به طورکلی در خیریه صرع اصفهان، سه هزاربیمار از 
سراسر استان تحت پوشش داریم که 500 نفر از این 
افراد علاوه بر خدمات دارویی ودرمانی براساس نیازشان 
دیگر خدمات اجتماعی، روان شناسی روان پزشکی و 

حمایت های مالی نیز دریافت می کنند. در این انجمن 
درمانگاهی افتتاح کرده ایم که درماه به طورمتوسط 
400 بیمار توسط پزشکان با هزینه کم ویزیت می شوند. 
برگزاری اردوهای مختلف، چاپ مجلات، برگزاری 
کلاس های آموزشی وهمایش های دوره ای از دیگر 

خدمات این خیریه است
  وضعیت داروهای این بیماران چگونه است؟

داروهایی که عمده مصرف این بیماران است، درایران 
با قیمت مناسب تولید می شود. درحال حاضر از نظر 
دارو در کشور مشکلی نیست؛ شاید دوسه دارو باشدکه 
در دسترس نیست و با تمهیداتی که وزارت بهداشت و 
شرکت های دارویی اندیشیده اند، امیدواریم به زودی این 

داروها در اختیار بیماران مصروع قرار گیرد.
  آیا دولت در تهیه داروها، انجمن صرع را یاری 

می کند؟
باوجود شرایط اقتصادی امروز، دولت تنها داروهای ایرانی 
را حمایت می کند که البته خیلی گران قیمت نیستند. 
هرچند بیمه ها باید داروهای خارجی را هم حمایت کنند، 
اما توجیه شان این است که چون تعداد بیماران مصروع 
زیاد است، بنابراین هزینه داروها بالاست. با این وجود ما 
مشکل دارو نداریم. اگر بیمار مصروعی باشد که نتواند 

داروهای خود را تهیه کند، انجمن آن را تأمین می کند.
  اغلب گمان ها بر این است که داروهای خارجی 
بهتر از انواع ایرانی است. آیا درباره صرع نیز چنین 

است؟
برتری داروهای خارجی بر ایرانی ثابت نشده است. در 
برخی از انوا ع صرع، اعتقاد داریم تأثیر داروهای ایرانی 
خیلی بهتر از داروهای خارجی است. از نظر تأثیر، داروهای 
ایرانی با خارجی خیلی فرقی ندارد واین انتخاب تنها به 
اختیار بیماراست که گاه می خواهد داروهای خارجی 
مصرف کند. ما همه داروهای ضدصرعی که روتین است را 
در کشورمان داریم. بعضاً برخی کارخانه های داروسازی در 
کشور، استانداردهای بهتر از کارخانه های اروپایی دارند. 

بنابراین مشکل دارو نداریم
  چهاردهمین کنگره بین المللی »صرع« که در 
اصفهان برگزار شد، چه تأثیری در روند یافته های 
پزشکان پیرامون این بیماری می تواند داشته 

باشد؟
 کنگره سالیانه صرع که برای نخستین بار در اصفهان 
برگزار شد، تبادلات علمی خوب و به روز را بین متخصصان 
مغزواعصاب و متخصصان صرع ایجاد کرد. به طورکلی در 
چنین کنگره هایی از آخرین اخبار علمی دنیا، آخرین 
دستاوردهای علمی درباره درمان داروها، روش های 
جراحی و حواشی صرع در ابعاد روان شناسی وشناختی 
مطلع می شویم ومسلماً وجود میهمانان خارجی نقش 
مهمی در ارتقای سطح علمی متخصصان مغزواعصاب 

خواهد داشت.
  درباره ویژگی های مرکز دوم صرع که در بهمن ماه 

افتتاح می شود توضیح بفرمایید
این مرکز که در بیمارستان »حجتیه« اصفهان است، یک 
بخش بیست تخته مخصوص این بیماران خواهد داشت 
و بخشی با این وسعت که تمام تخت های آن متعلق به 
بیماران صرع باشد در کشور به ندرت داریم. ضمن اینکه 
روش های تشخیص کانون صرع و روش های جراحی نیز 
در این بیمارستان انجام می شود. اورژانس و درمانگاه صرع 

نیز درکنار یکدیگر مجموعه کاملی تشکیل می دهند.
   درحال حاضر عمده مشکل »انجمن صرع 

مسیح« اصفهان چیست؟
عمده مشکل ما بودجه و کمبود منابع اقتصادی است که 
مسلماً مشکل همه خیریه هاست. هر خیریه  ای از نظر 
مالی قوی تر باشد، بیشتر هم به بیماران کمک خواهد 

کرد.
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  موسیقی: لوح تقدیر و جایزه نقدی به محمد نادری 
برای موسیقی نمایش »قوی تر« و دانیال دفتری برای 

موسیقی نمایش »این ره که می روی«، تعلق گرفت.
  پوستر و بروشور: لوح تقدیر و جایزه نقدی به محمد 

رادمهر، طراح بروشور نمایش »قوی تر« رسید.
  طراحی صحنه: در این بخش از طراحی صحنه پریسا 
تیموری، در نمایش »این ره که می روی«، تقدیر به عمل 
آمد.لوح تقدیر و جایزه نقدی نیز به محمد جواد طاهری 

برای نمایش »خوب ترین غلط« رسید.
  نمایش خیابانی                                                                                                          
  طرح و ایده نمایشی: جایزه سوم طرح و ایده شامل 
لوح تقدیر و جایزه نقدی به مسعود براهیمی، برای »روز 

خون« اهدا شد.جایزه دوم طرح و ایده شامل لوح تقدیر و 
جایزه نقدی به یداله موسوی، برای »مرزهای بی نشان« 
رسید.جایزه اول این بخش شامل تندیس جشنواره، لوح 
تقدیر و جایزه نقدی به مصطفی جعفری خوزانی، برای 

طرح و ایده نمایش »سارا چریکه« تقدیم شد.
  کارگردانی: جایزه اول کارگردانی شامل تندیس 
جشنواره، لوح تقدیر و جایزه نقدی به طورمشترک 
به علیرضا شمس برای نمایش »سارا چریکه« و 

نساء سلیمانی برای »نمایش خرداد رخ داد« اهدا شد.
   بازیگری زن: جایزه سوم بازیگری زن شامل لوح 
تقدیر و جایزه نقدی به نجمه مهرانی، بازیگر »خرداد رخ 
داد« و دلارام ترکی، بازیگر نمایش »روز خون«، رسید.

جایزه دوم بازیگری زن شامل لوح تقدیر و جایزه نقدی به 
فاطمه حسینی، بازیگر نمایش »مرزهای بی نشان« اهدا 
شد.جایزه اول بازیگری زن نیز به نرگس صابری، بازیگر 

»سارا چریکه« رسید.
  بازیگری مرد: جایزه سوم این بخش 
به صورت مشترک به پویا امامی برای نمایش »بذر امید« 
و سعید الهیاری برای نمایش »ذبیح« اهدا شد.جایزه دوم 
این بخش به مسعود براهیمی، از نمایش »روز خون« 
رسید.جایزه اول بازیگری »نمایش خیابانی«، شامل 
تندیس جشنواره، لوح تقدیر و جایزه نقدی به علیرضا 

آقایی برای نمایش »مرزهای بی نشان« تعلق گرفت.
  بازیگری کودک: در بخش بازیگری کودک، هیئت 
داوران از مبینا کاظمی و عطا فرزین برای بازی در نمایش 
»ذبیح« تقدیر کرد و مهدی چوبک زن، بازیگر نمایش 

»این ره که می روی« را شایسته تقدیر دانست.
   موسیقی: لوح تقدیر به همراه جایزه نقدی به محمود 

جعفری، آهنگ ساز نمایش »باقر آباد« اهدا شد.
   طراحی پوستر و بروشور: لوح تقدیر به همراه 
جایزه نقدی به طورمشترک برای طراحی پوستر نمایش 
»سارا چریکه« به بهنام شجاعی و علیرضا بابایی، اهدا شد.

    نمایش نامه نویسی     
هیئت داوران در بخش نمایش نامه نویسی که به صورت 
ملی برگزار شد، انتخاب اول و دوم نداشت و دارندگان رتبه 
سوم آرزو بهرامی از زنجان، چهارم غلامرضا عزیزاللهی 
از اصفهان، پنجم کریم عظیمی ججین از اردبیل، پنجم 
مهدی اکبری از البرز و قابل تقدیر علی قیومی از اصفهان، 
شهرام سلطانی از اراک، محمد عبدیزدان از اصفهان، 
مهراب اکبری شهیر از قم، صادق رمضانی از یاسوج و مریم 

فخریان از مشهد معرفی شدند.


